

JESIEŃ/ZIMA 2025–2026

# MAGAZYN DAF PARTS & SERVICE



Wydanie poświęcone  
innowacyjności

„Wiele części do pojazdów ciężarowych  
DAF ilustruje innowacyjne rozwiązania  
inżynieryjne.”

**Jeroen Frankenmolen**

Kierownik ds. inżynierii rynku wtórnego, PACCAR Parts

**Felix Hendriks**

Zastępca głównego inżyniera, DAF Trucks

---

Kulisy innowacji napędzających przyszłość DAF Trucks

---

Pojazd ciężarowy do przewozu samochodów osobowych jak żaden inny

DRIVEN BY QUALITY

**DAF**



# Wprowadzamy innowacje dla Ciebie

**W DAF innowacja nie polega na zdobywaniu nagród za najfajniejsze pojazdy ciężarowe na świecie — choć to też robimy. Chodzi o dostarczanie pojazdów ciężarowych i części, które pomagają Ci osiągać cele biznesowe. W świecie, w którym zmiany klimatyczne, zrównoważony rozwój, utrzymanie kierowców w firmie, zmieniające się przepisy i ograniczone budżety są kluczowymi wyzwaniami, innowacja jest jednym ze sposobów, w jaki wspieramy Cię w utrzymaniu przewagi nad konkurencją. Czytaj dalej, aby dowiedzieć się, jak to robimy...**

Innowacja — temat przewodni tego wydania naszego magazynu — to sposób myślenia, który promujemy w całej firmie. „Od najmniejszego nowego elementu po największą kabinę nowej generacji XG+, potrzeba zespołu bystrych umysłów, aby stworzyć coś wyjątkowego” — mówi Jeroen Frankenmolen, kierownik ds. inżynierii rynku wtórnego w PACCAR Parts. „Współpracujemy wewnątrz

firmy oraz z dostawcami, klientami i uniwersytetami, aby zamieniać dobre pomysły w wynalazki, które udoskonalają nasze pojazdy” — dodaje Felix Hendriks, zastępca głównego inżyniera w DAF Trucks. Jest to ciągły proces, w którym wyznaczamy standardy branżowe, przewyższamy oczekiwania klientów i wpływamy na przepisy, a jednocześnie wykorzystujemy zaawansowane technologie, aby brać udział w inicjatywach współfinansowanych przez UE, które kształtują przyszłość transportu drogowego. Zajrzyj za kulisy.

Działasz w branży motoryzacyjnej? Przeczytaj o naszym niezrównanym pojeździe ciężarowym do przewozu samochodów osobowych. Chcesz wiedzieć, jak uzyskać dostęp do najnowszych części do swoich pojazdów ciężarowych? Dowiedz się, jak zmienia się DAF Webshop, zgodnie z naszym duchem innowacji — i nie tylko...

„Razem z naszymi partnerami decydujemy, jak będą wyglądać pojazdy ciężarowe w przyszłym roku i za 10-20 lat” — podkreśla Felix. Innowacja to Twój sukces biznesowy — dziś i w przyszłości.



Zapoznaj się z całym magazynem

# O czym piszemy w tym magazynie?



## Pojazd ciężarowy do przewozu samochodów osobowych jak żaden inny

Weź przestronną, wiodącą w branży kabinę, obniż dach o 18 cm, stwórz ultraniskie podwozie, dodaj specjalistyczną szeroką oś pchaną, współpracuj z wiodącymi producentami zabudów i co otrzymasz?

Więcej informacji na stronie 4



## DAF Webshop — brama do świata innowacji

Za kulisami zespół ponad 20 specjalistów pracuje nad szeroką gamą ulepszeń.

Więcej informacji na stronie 12

## A także: \_\_\_\_\_



Gotowi na zimę? Sprawdź akumulatory już teraz

Przygotuj się na zimę w Europie — upewnij się, że akumulatory Twojego pojazdu ciężarowego są w dobrym stanie.

Więcej informacji na stronie 6



Części TRP — jakość i wyjątkowa wartość

Twój pojazd ciężarowy i przyczepa/naczepa zasługują na części, które wytrzymają długą eksploatację — i na zaufanego dostawcę, który rozumie, że praca bez przestojów ma znaczenie.

Więcej informacji na stronie 8



Sprawdź innowacje i maksymalizuj osiągi

Czy Twój pojazd ciężarowy DAF jest na bieżąco? Czy korzystasz z naszych najnowszych innowacji?

Więcej informacji na stronie 9



Oryginalne części DAF — dlaczego oryginalna jakość ma znaczenie

Przewoźnicy często starają się ciąć koszty, korzystając z tańszych zamienników zamiast oryginalnych części i usług.

Więcej informacji na stronie 14

# Pojazd ciężarowy do przewożenia samochodów osobowych jak żaden inny

**Weź przestronną, wiodącą w branży kabinę, obniż dach o 18 cm, stwórz ultraniskie podwozie, dodaj specjalistyczną szeroką oś pchaną, współpracuj z wiodącymi producentami zabudów i co otrzymasz? Pojazd ciężarowy do przewożenia samochodów osobowych jak żaden inny!**

Nowy pojazd ciężarowy nowej generacji XD do przewożenia samochodów osobowych, który wkrótce trafi na rynek, już wzbudza zainteresowanie. Zamówienia są składane, a pierwsza dostawa spodziewana jest jeszcze przed końcem tego roku.

„Nie możemy się już doczekać, aby otrzymać ten nowy pojazd i wypuścić go na drogę” — mówi Barry Robinsons, właściciel firmy Robinsons Auto Logistics w Corby w Wielkiej Brytanii. „Nasza firma przewozi samochody osobowe po całej Wielkiej Brytanii, pokonując duże odległości. Oczekujemy wiele od modelu XD z jego przestronną kabiną, wyjątkową oszczędnością paliwa i dodatkowymi funkcjami bezpieczeństwa. Firma DAF dobrze współpracuje z naszym preferowanym producentem zabudów”.

## **Innowacja dostosowana do potrzeb**

Obniżenie o 18 cm kabiny, znanej ze swojej przestronności, wydaje się nie do pomyślenia. Ale było to konieczne, aby móc przewozić dodatkowy samochód osobowy nad kierowcą. W połączeniu z wyjątkowo niskim podwoziem — obniżonym o 4 cm poprzez regulację zawieszenia kół, oponami o niskim profilu oraz specyfikacjami ustalonymi przez preferowanego przez klienta producenta zabudów, otrzymaliśmy najlepszy w swojej klasie pojazd ciężarowy do przewożenia samochodów osobowych.



---

*„Zamówienia napływają, ponieważ nasi klienci doceniają zaangażowanie DAF w budowę najlepszego pojazdu ciężarowego”.*

---



**Cornelis van der Lee**

Dyrektor ds. podwozi pod zabudowę i pojazdów specjalistycznych DAF



Więcej informacji można znaleźć tutaj



Pojazd ciężarowy do przewozu samochodów osobowych DAF XD zawiera najnowsze innowacje nowej generacji pojazdów DAF w tym:

- Dalsze ulepszenia układu napędowego pojazdów z silnikami PACCAR, zaprojektowanymi z myślą o maksymalnej oszczędności paliwa i wydajności
- Najwyższy komfort i inteligentne bezpieczeństwo na każdej trasie.

Nowe, obniżone kabiny — z dachem ściętym lub bez — dostępne są wyłącznie w modelu XD. Szeroka oś pchana może być jednak montowana również w modelach XF, XG i XG+. Ultraniskie podwozie jest dostępne w różnych wersjach rozstawu osi, aby móc dostosować się do różnych potrzeb transportowych. Model 6x2 został wyposażony w szeroką, lekką oś pchaną o nośności 4,5 tony oraz 17,5-calowe koła,

zaprojektowane specjalnie dla pojazdów ciężarowych do przewozu samochodów osobowych, w celu zwiększenia ładowności i optymalnego rozkładu przewożonych pojazdów.

#### **DAF — niezawodny partner**

„Nowy pojazd ciężarowy do przewozu samochodów osobowych DAF XD wyznacza nowy standard w transporcie samochodowym” — mówi Cornelis van der Lee, dyrektor ds. podwozi pod zabudowę i pojazdów specjalistycznych w DAF Trucks. „Zamówienia napływają, ponieważ nasi klienci doceniają zaangażowanie DAF w budowę najlepszego pojazdu ciężarowego. Ściśle współpracujemy z wiodącymi producentami zabudów, aby dostosować modele XD do ich precyzyjnych specyfikacji. Każdy pojazd to rozwiązanie szyte na miarę, zaprojektowane tak, by spełniało konkretne potrzeby i zapewniało maksymalną wydajność”.



# Gotowi na zimę? Sprawdź akumulatory już teraz

Przygotuj się na zimę w Europie — upewnij się, że akumulatory w Twoim pojeździe ciężarowym są w dobrym stanie. Gdy temperatury spadną, będą one potrzebne bardziej niż kiedykolwiek, np. do ogrzewania kabiny czy zapewnienia szybkiego rozruchu silnika rano po postoju nocnym.

Faktem jest, że akumulatory to elementy eksploatacyjne – ich żywotność nie jest nieograniczona. Jednak odpowiednia konserwacja akumulatorów może ją wydłużyć, dlatego zalecamy ich regularne sprawdzanie i wymianę co 2–3 lata.

#### Wysoka wydajność w dowolnych warunkach pogodowych

Nasz DAF Webshop oferuje pełny asortyment akumulatorów DAF i TRP. Wszystkie to produkty wysokiej jakości z dwuletnią gwarancją. Niezależnie od tego, czy zatrzymujesz się na krótki postój przy drodze, czy zostajesz na noc, te jednostki zasilające utrzymają działanie urządzeń pobierających prąd i zapewnią ciepło w kabinie kierowcy, nawet w mroźne dni.



#### DAF Genuine Ultimate AGM

- **Najnowsza technologia:** zaspakają wszystkie Twoje potrzeby w zakresie zasilania
- **Dłuższy okres eksploatacji:** do sześciu razy dłuższy od typowej żywotności
- **Głębokość rozładowania:** do 80%
- **Intensywne ładowanie:** maksymalna wydajność i krótki czas ładowania
- **Wyjątkowa wytrzymałość:** odporne na intensywne wibracje



#### Wyrównywanie stanu naładowania akumulatorów zapewnia dłuższy czas pracy bez przestojów

- **Wydłużona żywotność akumulatorów:** regularne wyrównywanie stanu naładowania akumulatorów zapobiega ich przedwczesnym awariom.
- **Mniejsze ryzyko unieruchomienia pojazdu:** wyrównane akumulatory rzadziej niespodziewanie zawiodą.
- **Niższe koszty eksploatacji:** mniej wymian akumulatorów i mniej nieplanowanych przestojów dzięki wyższej niezawodności.

**Zadzwoń do nas już teraz, aby korzystać z wyrównywania stanu naładowania akumulatorów i poprawić czas pracy bez przestojów.**



#### Deals & Gifts

Zasil swoją zimę dzięki ofercie „Deals & Gifts”. Nadchodzące niższe temperatury mogą osłabić akumulatory Twojego pojazdu ciężarowego i zmniejszyć ich pojemność. Przy zakupie 12 wybranych akumulatorów w jednym zamówieniu otrzymasz za darmo **miniaturowy model DAF XD w skali 1:50** o wartości ponad 652,50 zł. Ta oferta jest dostępna przez ograniczony czas wyłącznie w DAF Webshop.

**Kampania promocyjna trwa od 1 października do 30 listopada 2025 r.**



Poznaj pełną ofertę i  
zimową promocję



Odwiedź naszą nową stronę internetową już dziś



# Części TRP — jakość i wyjątkowa wartość

**Twój pojazd ciężarowy i przyczepa/naczepa zasługują na części, które sprawdzą się w długiej eksploatacji — oraz na zaufanego dostawcę, który rozumie, że czas pracy bez przestojów ma znaczenie. Witaj w TRP, Twoim niezawodnym źródle części o wysokiej jakości w wyjątkowej cenie! Teraz jeszcze łatwiej dostępnych na naszej nowej, przyjaznej dla użytkownika stronie internetowej: [www.trpparts.com](http://www.trpparts.com).**

W ofercie TRP znajduje się ponad 80 000 produktów, w tym produkty marek takich jak Fleetguard, Hella, Blacktech, BPW i wielu innych.

## **Niezawodne i przystępne cenowo**

Produkowane zgodnie z uznanymi standardami branżowymi części TRP, są niezawodne, trwałe i w przystępnej cenie. Niezależnie od tego, czy szukasz klocków hamulcowych, wałów napędowych czy łożysk do wymagających zastosowań, wszystkie części zostały zaprojektowane tak, aby idealnie pasowały do pojazdów ciężarowych i przyczep/naczep DAF takich jak Twoje.

## **Łatwo dostępne**

Odwiedź naszą nową stronę TRP. Jest ona szybka, łatwa w obsłudze i przyjazna dla urządzeń mobilnych. Wyszukaj po numerze podwozia, aby znaleźć dokładnie to, czego potrzebujesz. Odkryj najnowsze aktualizacje produktowe oraz wskazówki i porady w naszym Centrum informacyjnym TRP. Zarejestruj się, aby uzyskać dostęp do cen i promocji. Wraz z 25 000 zadowolonymi użytkownikami sklepu internetowego masz pewność dobrej oferty.

Dystrybucja międzynarodowa jest realizowana przez 18 centrów na całym świecie, 2300 dealerów (DAF, Kenworth i Peterbilt) oraz centra TRP w 90 krajach, a także ponad 300 sklepów TRP w 45 krajach.

**Dołącz do nas już teraz i korzystaj z przystępnych cenowo części z gwarancją, które utrzymują Twój pojazd w drodze!**



# Sprawdź innowacje i maksymalizuj osiągi

Czy Twój pojazd ciężarowy DAF jest na bieżąco? Czy korzystasz z naszych najnowszych innowacji? Nowy czy używany — sprawdź, czy dla Twojego pojazdu dostępne są ulepszenia. Dowiedz się już teraz online i skontaktuj się z nami w sprawie tej usługi zwiększającej osiągi.

## **Jak to zrobić**

- > Zeskanuj kod QR na tej stronie
- > Wpisz numer podwozia swojego pojazdu
- > Dowiedz się, jakie modernizacje są dostępne
- > Skontaktuj się z nami, aby umówić wizytę, lub zostaw swoje dane, aby otrzymywać powiadomienia, gdy pojawi się nowa modernizacja.

## **Dla nowych lub używanych pojazdów ciężarowych**

Niezależnie od tego, czy Twój pojazd ciężarowy jest zupełnie nowy, czy jesteś jego drugim albo trzecim właścicielem, wciąż mogą być dostępne modernizacje.

Pomyśl o najnowszym oprogramowaniu albo nowym elemencie mechanicznym, który pomoże Ci spełniać aktualne przepisy UE. Nie przegap tej okazji! Sprawdź samodzielnie lub zapytaj w naszym serwisie — to szybkie i proste. Możemy nawet połączyć modernizację z regularnym przeglądem technicznym.

## **Postaw na maksymalną wydajność dzięki najnowszym innowacjom!**



Tutaj możesz sprawdzić dostępne modernizacje

# Innowacja, która napędza przyszłość — spojrzenie od środka DAF Trucks

**Innowacja. To nie tylko element nagradzanych na całym świecie pojazdów ciężarowych DAF. To sposób myślenia, który wspieramy w całej firmie. W kluczowych obszarach — od zrównoważonego rozwoju i czystej energii po pojazdy autonomiczne, sztuczną inteligencję i cyfryzację — DAF Trucks popycha całą branżę do przodu, wprowadzając liczne wynalazki!**

„Wiele części pojazdów ciężarowych DAF to przykład innowacji” — mówi Jeroen Frankenmolen, kierownik ds. inżynierii rynku wtórnego. Każdy element jest wynikiem pracy zespołowej. „Niezależnie od tego, czy projektujemy hamulce pneumatyczne, wnętrza kabin czy elektryczne układy napędowe, współpracujemy z wieloma ekspertami branżowymi” — wyjaśnia Felix Hendriks, zastępca głównego inżyniera w DAF Trucks. „Razem decydujemy, jak będą wyglądały pojazdy ciężarowe w przyszłym roku i za 10–20 lat”.

## Międzynarodowe nagrody

Przyszłość już nadeszła. Gdziekolwiek spojrzysz w DAF, technologia stale się rozwija — od ramion robotów lakierujących kabiny w środowisku produkcyjnym po sztuczną inteligencję wykorzystywaną do projektowania i testowania nowych produktów. Innowacyjne podejście firmy zaowocowało imponującą liczbą międzynarodowych nagród. Do innowacji z ostatnich lat należą m.in.:

- Pojazdy ciężarowe DAF nowej generacji, które wyznaczają standardy wydajności, bezpieczeństwa i komfortu kierowcy.
- Wiodące w branży rozwiązania do ładowania elektrycznych pojazdów ciężarowych.
- Kamery, systemy radarowe i inne kluczowe rozwiązania zwiększające bezpieczeństwo drogowe.

A to dopiero początek...



## Poszukiwanie pomysłów i nagradzanie innowacji

Każdy wynalazek zaczyna się od dobrego pomysłu. DAF szuka ich zarówno wewnątrz firmy, jak i na zewnątrz — u dostawców, klientów oraz na uczelniach. „Zbieramy setki pomysłów, a następnie zaczynamy je selekcjonować” — mówi Felix. „Skupiamy się na tych, które będą najbardziej korzystne w przyszłości, przyczyniając się do najkorzystniejszego całkowitego kosztu posiadania, a następnie przechodzimy do etapu tworzenia, prototypowania i testowania”.

Niezależnie od tego, czy koncepcja narodzi się podczas rozmowy przy ekspresie do kawy, w ramach programu rozwoju podstawowego, czy podczas udziału DAF w konsorcjach unijnych, to kluczowa jest współpraca. Innowacja jest w naszej firmie wspierana i nagradzana na każdym etapie.



Przeczytaj o innowacjach DAF na targach IAA

---

*„Wiele części pojazdów ciężarowych DAF to przykład innowacji.”*

---



**Jeroen Frankenmolen**

kierownik ds. inżynierii rynku wtórnego, PACCAR Parts

#### Co dalej?

Przyszłość tworzy się każdego dnia w DAF — zarówno wewnątrz firmy, jak i poprzez udział w projektach współfinansowanych przez UE. Przykładem jest projekt MAGPIE, w ramach którego przyczyniamy się do

dekarbonizacji transportu wokół europejskich portów morskich, rozwijając technologie zautomatyzowanej jazdy elektrycznej i ładowania. Jesteśmy również zaangażowani w projekt MODI, którego celem jest wprowadzenie zautomatyzowanego transportu towarowego w łańcuchach logistycznych — do i z portów, między węzłami transportowymi, a nawet na korytarzach autostradowych. Ciekawią Cię szczegóły? Najważniejsze innowacje prezentujemy na Międzynarodowych Targach Motoryzacyjnych w Niemczech (IAA). Wystarczy zeskanować kod QR.

# DAF Webshop — brama do świata innowacji

**Jako dumny właściciel pojazdu ciężarowego DAF lub całej floty masz pod kontrolą prawdziwe arcydzieło inżynierii. Ale nawet najbardziej zaawansowana maszyna wymaga odpowiedniej opieki, by utrzymać maksymalną wydajność. Tu z pomocą przychodzi sklep internetowy DAF Webshop — to miejsce, gdzie zawsze znajdziesz odpowiednią część we właściwym czasie. I, jak na DAF przystało, staje się on jeszcze bardziej inteligentny i szybszy.**

DAF Webshop już teraz zapewnia ciągły dostęp 24/7 do 180 000 części DAF i innych wiodących marek. Za kulisami zespół ponad 20 specjalistów intensywnie pracuje nad szeroką gamą usprawnień. Nadchodzące innowacje obejmują: nowy wygląd i układ, szybszą i łatwiejszą nawigację oraz wiele więcej.

## **Łatwe wyszukiwanie — to takie proste**

Louis Torres, mechanik w firmie Transports Ducamin, często korzysta z DAF Webshop. „Najczęściej wyszukuję części po numerze podwozia pojazdu ciężarowego, co pozwala mi znaleźć dokładnie te elementy bez ryzyka pomyłki. Dzięki temu mam znacznie większą pewność przy składaniu zamówienia” — mówi Louis. Uważa, że DAF Webshop jest łatwy w obsłudze — również dzięki dobremu szkoleniu otrzymanemu od lokalnego dealera.

Rodzinna firma, obecnie część FETR France Europe Transports Rapides z siedzibą w Montbartier, Transports Ducamin specjalizuje się w transporcie chłodniczym, dostarczając świeże produkty i wino na terenie Francji i Szwajcarii. Przedsiębiorstwo dysponuje flotą 60 pojazdów ciężarowych — głównie marki DAF — oraz 70 przyczep/naczep.

„Zazwyczaj wyszukuję i zamawiam części potrzebne do obsługi technicznej pojazdów lub wtedy, gdy pojazd ulegnie wypadkowi” — wyjaśnia Louis. „Najtrudniejsze zamówienia to zamówienia do pojazdów ciężarowych uszkodzonych w wypadkach, ponieważ lista części może być bardzo długa i trzeba przechodzić przez różne kategorie, aby znaleźć wszystko. Zazwyczaj radzę sobie bez problemu, a jeśli napotkam trudności, mogę liczyć na pomoc dealera”.

Wyszukiwanie w DAF Webshop zostanie wkrótce dodatkowo ulepszone: między innymi dzięki łatwiejszej nawigacji, szczegółowym informacjom o cenach specjalnych i wprowadzeniu danych o zestawach serwisowych.

## **Łatwe zakupy — jesteśmy mobilni!**

Koszyk zakupowy w DAF Webshop zyskał nowy wygląd i funkcjonalność. Jest przyjazny dla urządzeń mobilnych i prowadzi użytkowników krok po kroku przez proces zamówienia.

„To świetne, że każdemu etapowi zamówienia odpowiada osobna strona. Dzięki temu wszystko jest czytelniejsze i mogę skupić się na każdym kroku” — komentuje Louis. Następny krok: składanie pierwszych zamówień przez telefon!

**Zdobądź wszystkie części do swoich pojazdów ciężarowych w DAF Webshop — otwarty 24/7.**





*„To świetne, że każdemu etapowi zamówienia odpowiada osobna strona. Dzięki temu wszystko jest czytelniejsze i mogę skupić się na każdym kroku”.*



**Louis Torres**  
Mechanik  
FETR Ducamin

Odwiedź DAF Webshop





# Oryginalne części DAF — dlaczego oryginalna jakość ma znaczenie

**Przewoźnicy często starają się obniżyć koszty, korzystając z tańszych zamienników zamiast oryginalnych części i usług. Jednak w dłuższej perspektywie może to negatywnie wpływać na całkowity koszt posiadania. Nawet drobna część czy pozornie prosta usługa mogą znacząco oddziaływać na wydajność pojazdu ciężarowego — od zużycia paliwa po czas pracy bez przestojów.**

Wybierając oryginalne części DAF, możesz liczyć na najnowsze technologie i najlepsze materiały. To również gwarancja idealnego dopasowania, co pozwala uniknąć niespodzianek w warsztacie czy na trasie. Podobnie, oryginalne usługi DAF zapewniają najwyższą jakość, utrzymując Twoją flotę w doskonałej kondycji.

## **Wyjątkowa usługa czyszczenia filtrów DPF**

Dobrym przykładem zaangażowania DAF w jakość oryginalnego wyposażenia w obsłudze posprzedażnej jest usługa czyszczenia filtrów cząstek stałych (DPF). Niewłaściwie oczyszczony filtr DPF nie tylko obniża osiągi pojazdu ciężarowego, ale także może powodować kosztowne uszkodzenia podzespołów silnika.

Oto, co niedawno powiedział jeden z klientów: „Mielśmy negatywne doświadczenia z czyszczeniem filtrów u innych wykonawców” — mówi Kornelis Schrijver, kierownik warsztatu w St vd Brink. „Filtry, które wracały, wyglądały na czyste, ale ich jakość była niska — czasami były tylko częściowo czyste i powodowały uszkodzenia układu oczyszczania spalin. W efekcie koszty znacznie przewyższały oszczędności”.

**NIC NIE  
PRZEBIJE  
ORYGINAŁU**  
— ORYGINALNE CZĘŚCI DAF —



Odkryj moc oryginalnych części DAF



---

*„Usługi DAF zapewniają niezawodność  
naszych pojazdów i maksymalny czas  
pracy bez przestojów”.*

---



**Kornelis Schrijver**  
Kierownik warsztatu, St vd Brink

Dla porównania, DAF gwarantuje 100% czystości filtrów DPF i zwraca je w takiej samej jakości i z takim samym interwałem obsługi jak filtry oryginalne. „Zauważamy pozytywny efekt w postaci rzadszej regeneracji i niższego zużycia paliwa” — dodaje Kornelis. „Usługa DAF zapewnia niezawodność naszych pojazdów i maksymalny czas pracy bez przestojów”.

**Odwiedź DAF Webshop, aby znaleźć części i usługi,  
których potrzebujesz.**

Kup 12 wybranych akumulatorów w jednym zamówieniu i otrzymaj za darmo miniaturowy model pojazdu ciężarowego DAF XG<sup>+</sup>

**Oferta dostępna tylko w DAF Webshop i przez ograniczony czas.**

Przygotuj się na zimę z akumulatorami DAF i TRP. Dla maksymalnej niezawodności, dłuższej żywotności i doskonałej wydajności przy rozruchu w niskich temperaturach. Pomagają utrzymać Twoje pojazdy w ruchu i unikać przestojów. Przez całą zimę.

Kampania promocyjna trwa od 1 października do 30 listopada 2025 r.



**& GIFTS**

O WARTOŚCI  
PONAD  
**652,50 zł**



Zamów teraz, wyłącznie  
w DAF Webshop